[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 декабря 2023 года
	№ 2538

Об утверждении карты-плана

территории  кадастрового

квартала 29:27:060305,

подготовленного в результате

выполнения комплексных

кадастровых работ
Руководствуясь статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля                                          2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением администрации муниципального образования  «Онежский муниципальный район» от 15 мая 2023 года № 283 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ кадастровых кварталов 29:27:060218; 29:27:060228; 29:27:060232; 29:27:060235; 29:27:060250; 29:27:060305; 29:27:060306; 29:27:060307; 29:27:060308», распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24 ноября 2023 года № 858 «О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ кадастровых кварталов 29:27:060218; 29:27:060228; 29:27:060232; 29:27:060235; 29:27:060250; 29:27:060305; 29:27:060306; 29:27:060307; 29:27:060308», протоколом от 09 ноября 2023 года № 1 и протоколом от 14 декабря 2023 года № 2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами 29:27:060240,  29:27:060305, 29:27:060502, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом № 1-2023 от 17.04.2023 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 29:27:060305.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» обеспечить направление утвержденной карты - плана территории кадастрового квартала 29:27:060305 в орган регистрации прав в целях осуществления государственного кадастрового учета.
3. Постановление подлежит официальному  опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л. Ю.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02231215025380